
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ KOREKCIJA !!!
Livadićeva 22 Broj: 1489/2018-1
10000   ZAGREB Zagreb, 16.02.2018.

10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETKINJE

DALMACIJACEMENT : KOŠKA 546 : 544
DUBRAVA 1094 : LOKOMOTIVA 537 : 540
DUB : MLADOST DNS : 555
VELIKO TRGOVIŠĆE : DVD-OPATIJA 529 : 553

1 MLADOST Zagreb 5 5 0 0 10 2773
2 DVD-OPATIJA Opatija 5 5 0 0 10 2762
3 DALMACIJACEMENT Solin 5 2 1 2 5 2726
4 LOKOMOTIVA Rijeka 5 2 1 2 5 2696
5 VELIKO TRGOVIŠĆE Veliko Trgovišće 5 2 0 3 4 2639
6 KOŠKA Koška 5 2 0 3 4 2621
7 DUBRAVA 1094 Dubrava 5 1 0 4 2 2672
8 DUB Malinska 5 0 0 5 0 0

UKUP.
1 KUKURUZOVIĆ Iva DVD-Opatija 193
2 ANTOLIĆ Dorotea Mladost 191
3 BUDIĆ Tea Lokomotiva 187

LEMO Iva Mladost 187
5 BURDALIĆ Kristina Koška 185

MATEŠIĆ Rina Dalmacijacement 185
PETAK Petra Veliko Trgovišće 185

8 DOMGJONI Lea Dubrava 1094 184
9 ČUK Stela Veliko Trgovišće 183

KUKURUZOVIĆ Ana DVD-Opatija 183
11 MILANOVIĆ Klara Dalmacijacement 182
12 KASALO Antonia Dubrava 1094 180

SEMIALJAC Nera Koška 180
14 KNEŽEVIĆ Eva Koška 179

OMRČEN Marica Dalmacijacement 179
16 SMOJVER Lucija Lokomotiva 178
17 BURAZER Marjeta Dub 177

LJUBIČIĆ Maša DVD-Opatija 177
PAVLETIĆ Larina Mladost 177

20 CVITANUŠIĆ Ivana Lokomotiva 175
21 MIKLEČIĆ Martina Dubrava 1094 173
22 ŠTURLAN Marta Veliko Trgovišće 161

LIGA HRVATSKE 2017/2018

EKIPNI REZULTAT  5. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 5. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI 5. KOLA
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I. II. III. IV. V. VI. VII. UK PROS.
1 KUKURUZOVIĆ Iva DVD-Opatija 192 194 190 193 193 962 192,40
2 ANTOLIĆ Dorotea Mladost 190 186 189 190 191 946 189,20
3 GLAD Melanie Lokomotiva 187 187 187,00
4 LEMO Iva Mladost 188 185 186 187 187 933 186,60
5 BARTOLOVIĆ Karla Veliko Trgovišće 185 188 373 186,50
6 KUKURUZOVIĆ Ana DVD-Opatija 185 189 188 187 183 932 186,40
7 MATEŠIĆ Rina Dalmacijacement 186 186 183 182 185 922 184,40
8 BUDIĆ Tea Lokomotiva 176 182 184 186 187 915 183,00
9 ŽUŽIĆ Karla Dub 183 183 183,00

10 PETAK Petra Veliko Trgovišće 179 184 185 548 182,67
11 KOVAČEVIĆ Lana Koška 180 183 363 181,50
12 DOMGJONI Lea Dubrava 1094 182 176 189 175 184 906 181,20
13 MILANOVIĆ Klara Dalmacijacement 183 180 182 179 182 906 181,20
14 KOLARIĆ Marta Veliko Trgovišće 182 180 362 181,00
15 ČUK Stela Veliko Trgovišće 177 178 176 184 183 898 179,60
16 KASALO Antonia Dubrava 1094 180 178 178 182 180 898 179,60
17 OMRČEN Marica Dalmacijacement 186 176 177 180 179 898 179,60
18 PAVLETIĆ Larina Mladost 183 178 182 177 177 897 179,40
19 ĐEREK Iva Lokomotiva 179 179 179,00
20 BURDALIĆ Kristina Koška 178 172 175 180 185 890 178,00
21 CVITANUŠIĆ Ivana Lokomotiva 178 179 179 175 711 177,75
22 SMOJVER Lucija Lokomotiva 173 177 176 178 704 176,00
23 LJUBIČIĆ Maša DVD-Opatija 166 171 176 178 177 868 173,60
24 MIKLEČIĆ Martina Dubrava 1094 177 175 174 169 173 868 173,60
25 BURAZER Marjeta Dub 168 172 177 517 172,33
26 SEMIALJAC Nera Koška 160 175 180 515 171,67
27 KNEŽEVIĆ Eva Koška 172 169 165 168 179 853 170,60
28 ŠTURLAN Marta Veliko Trgovišće 146 148 161 455 151,67

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 5. KOLA

LIGA HRVATSKE 2017/2018
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